
Začíná celostátní
přehlídka ZUŠ v
komorní hře s převahou
dechových nástrojů

12. 04. 2013 17:47

 

Záštitu nad ústředním kolem Celostátní soutěže základních uměleckých škol České
republiky
v komorní hře s převahou dechových nástrojů, které pořádá ZUŠ Liberec, Frýdlantská, ve
dnech 18. až 21. dubna 2013 v prostorách školy, převzala radní pro školství Alena Losová a
Kamil Jan Svoboda, náměstek primátorky Liberce.

Koncert  vítězů soutěže se uskuteční v neděli 21. dubna od 10 hodin ve velkém sále školy, kde
budou předány i ceny..
Na soutěži se bude prezentovat na šest set soutěžících z celé republiky a jejich vystoupení bude
hodnotit ve třech porotách celkem patnáct odborníků z oblasti dřevěných a žesťových nástrojů
a zobcových fléten. Součástí soutěže je také doprovodný program s prezentací českých firem v
oboru hudebních nástrojů, možnost opravy nástrojů, prezentace hudebního nakladatelství
Českého rozhlasu, zvýhodněné vstupy do kulturních institucí v Liberci pro účastníky soutěže a
pořízení živé nahrávky koncertu vítězů Českým rozhlasem - Vltava.

Rámcové rozdělení soutěže:

19. 4. 2013 soutěž žesťových souborů

20. 4. 2013 soutěže souborů zobcových fléten

19. - 20. 4. 2013 soutěž souborů dřevěných nástrojů

21. 4. 2013 v 10 hodin se koná koncert vítězů, který natáčí Český rozhlas - VLTAVA

Český rozhlas bude vysílat záznam koncertu vítězů 17. 5. 2013 od 17 hodin na Vltavě v pořadu



Slovo o hudbě - Studio M - magazín mladých muzikantů.

Základní umělecká škola Liberec s kapacitou 1847 žáků poskytuje vzdělání v hudebním,
literárně dramatickém, tanečním a výtvarném oboru. Připravuje své žáky k profesionálnímu
studiu i pro amatérskou uměleckou činnost.


